



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hansen & Ersbøll Agenda ApS
Højbro Plads 10, 1200 København K

CVR-nr. 33 15 64 99

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Lotte Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Hansen & Ersbøll Agenda ApS
Højbro Plads 10
1200 København K

CVR-nr.: 33 15 64 99
Stiftet: 16. september 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Charlotte Ersbøll Christoffersen
Lotte Hansen
Ulla Terese Hovgaard Ramlau
Peter Hanschell Biering

Direktion

Lotte Hansen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at yde rådgivning inden for PR og anden hermed forbunden virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.786 t.kr. mod 3.933 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.153 t.kr. mod 208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.786.110	3.933
1 Personaleomkostninger	-3.207.333	-3.545
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-19
Resultat før finansielle poster	1.578.777	369
Øvrige finansielle omkostninger	-97.073	-99
Resultat før skat	1.481.704	270
2 Skat af årets resultat	-328.502	-62
Årets resultat	1.153.202	208
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	353.202	208
Disponeret i alt	1.153.202	208



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.417.996	1.090
	Udskudte skatteaktiver	0	5
	Andre tilgodehavender	6.250	129
	Periodeafgrænsningsposter	<u>81.486</u>	<u>81</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.505.732</u>	<u>1.305</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.430.173</u>	<u>3.123</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.935.905</u>	<u>4.428</u>
	Aktiver i alt	<u>4.935.905</u>	<u>4.428</u>



Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	160.000	160
	Overført resultat	623.540	270
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.383.540</u>	<u>430</u>
Gældsforpligtelser			
4	Ansvarlig lånekapital	0	800
5	Anden gæld	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>800</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	800.000	167
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	110.000	440
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	69
	Selskabsskat	311.202	64
	Anden gæld	2.271.163	2.458
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.552.365</u>	<u>3.198</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.552.365</u>	<u>3.998</u>
	Passiver i alt	<u>4.935.905</u>	<u>4.428</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	160.000	270.338	0	430.338
Årets resultatdisponering	0	353.202	600.000	953.202
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	160.000	623.540	600.000	1.383.540



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.846.701	3.152
Pensioner	325.347	355
Andre omkostninger til social sikring	35.285	38
	3.207.333	3.545
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	323.202	64
Årets regulering af udskudt skat	5.300	-2
	328.502	62
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	112.473	112
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	112.473	112
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-112.473	-93
Årets af- og nedskrivninger	0	-19
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-112.473	-112
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
4. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	800.000	800
Heraf forfalder inden for 1 år	-800.000	0
	0	800
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	167
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-167
Anden gæld i alt	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


